

Karta Techniczna

PL

PURSAN AE 500

Data sporządzenia 29.12.2010

Przeгляд 14.01.2021

Charakterystyka produktu

Uniwersalny środek czyszczący w aerozolu do czyszczenia nieutwardzonej pianki i klejów poliuretanowych. Czyścik służy do oczyszczania pistoletów wykorzystywanych do aplikacji pianki montażowej oraz usuwania świeżych niezaschniętych zabrudzeń z pianki i nieutwardzonego kleju poliuretanowego z podłoża, narzędzi i rąk.

Wyrób posiada Atest Higieniczny PZH nr:

HK/B/0802/01/2016

Sposób stosowania

Czyszczenie ręczne:

Na zawór puszkę nałożyć czarną nasadkę. Spryskać zawór puszkę z pianą lub powierzchnie ze świeżymi plamami piany, kleju poliuretanowego. Resztki usunąć suchą szmatką.

Czyszczenie pistoletu:

Odkręcić puszkę po piance od pistoletu, jeżeli w pojemniku znajduje się jeszcze nieużyta pianka, spryskać czyścikiem zawór puszkę w celu jego wyczyszczenia. W ten sam sposób wyczyścić adapter pistoletu. Zdjąć z butli czyścika nasadkę i nakręcić pistolet na pojemnik z czyścikiem. Naciśnąć kilkakrotnie dźwignię pistoletu, aż do całkowitego oczyszczenia pistoletu z pianki.

Transport i magazynowanie

Magazynować w suchym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu w szczelnie zamkniętych pojemnikach. Chronić przed dostępem wilgoci i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, w oryginalnie zapakowanych pojemnikach w pozycji pionowej.

Unikać przegrzewania pojemników powyżej +40°C.

Produkt powinien być transportowany w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Zalecana temperatura przechowywania [°C]

5 - 25

W przypadku magazynowania w zalecanych warunkach w oryginalnych opakowaniach okres trwałości od daty produkcji wynosi:

12 miesięcy**Bezpieczeństwo stosowania**

Przed użyciem należy zapoznać się z Kartą Charakterystyki produktu. Przy pracy z produktem należy stosować standardową odzież ochronną.

***Uwagi**

Każdorazowo użytkownik jest zobowiązany do sprawdzenia przydatności produktu i środków pomocniczych do swojego zastosowania.

Użytkownik zobligowany jest do posiadania aktualnej Karty Charakterystyki produktu, która dostarczana jest przez producenta przy sprzedaży i każdorazowo na życzenie Klienta.

Przed przystąpieniem do przetwórstwa, obowiązkiem Użytkownika jest dokładne zapoznanie się z wymienioną dokumentacją oraz przestrzeganie zawartych w nich zasad postępowania z produktem.